CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 158/2004 de 2 de Março de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 31 de Dezembro de 2003, é nomeada, em comissão de serviço, para o lugar de Chefe de Gabinete de Apoio Pessoal da presidente desta câmara municipal, em comissão de serviço, Maria do Carmo Figueira Rodeio de Bettencourt Gomes.

12 de Janeiro de 2004. - A Presidente, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.